





**TopGear**  
**ÖDÜLLERİ**  
**2017**

YILIN ARAÇ KİRALAMA ŞİRKETİ

# Kiralamada yeni dönem

Bireysel kiralama pazarına öncülük ederek yola çıkan OneCar, 2017 yılını beklentilerin üzerinde bir büyümeyle tamamlayarak başarısını ortaya koydu.





# OneCar, 2017 yılını beklentilerin tamamladı ve kısa zamanda 4 bin

**S**u anda bu satırları okuyorsanız, büyük ihtimalle sizin de hayalinizde bir otomobil sahibi olmak veya sahip olmak istediğiniz bir model vardır. Kabul edelim; ülkemizde bir araç sahibi olmak o kadar da kolay değil. Bir modeli satın aldıktan sonra da kullanım maliyetleri konusu devreye giriyor ve yakıttan vergilere, bakımdan sigortasına kadar daha birçok faktör, aracın kullanıcı üzerindeki yükünü artırıyor. Bir de işin, araç değiştirme kısmı var. Bir aracın yatırım olarak alındığı günler artık Buzul Çağı kadar geride kaldı. Yani aracın üzerine plaka takıldığı andan itibaren araç değer kaybetmeye başlıyor. Şimdi, yakıt dışındaki bütün maliyetlerden muaf olduğunuzu, hayal ettiğiniz aracı satın alabilmek için büyük bedeller harcamak zorunda olmadığınızı, istediğiniz aracı dilediğiniz süre boyunca kullanabildiğinizi, zamanı geldiğinde de kolaylıkla bir başka araca geçiş yapabileceğinizi düşünün.

Böyle bir dünyanın hayalini kurduğunuzda DRD'nin bireysel yıllık kiralama markası OneCar ön plana çıkıyor. OneCar'ın sisteminde, artık bireyler de tıpkı şirketler gibi diledikleri aracı 24 veya 36 aya kadar kiralayabiliyor ve sunulan profesyonel hizmetler sayesinde geriye bir tek araç kullanmanın keyfini sürmek kalıyor.

Öyle ki, DRD Marka Yönetimi ve Kurumsal İletişim Müdürü Levent Genççağa, gelecekte kimsenin otomobillere sahip olmak

istemeyeceğini savunan önemli bir iddia ortaya atıyor. “20 yıla varan sektör deneyimi ve 35 bin adedi aşkın araç parkı ile Türkiye'nin tamamı yerli sermayeli en büyük operasyonel filo kiralama markası DRD olarak, hem otomotiv sektörünün hem de kiralama dünyasının içinde bulunduğu dönüşümü yakından takip ediyoruz” diyor Genççağa ve şöyle devam ediyor; “Bu doğrultuda dünya trendlerinin doğduğu büyük pazarlar, Türkiye gibi gelişmekte olan pazarları gelecekte nelerin beklediğini çok net bir biçimde gösteriyor. Günümüzde ‘sahiplik’ anlayışı, yerini ‘erişim’ ve ‘kullanım’ kavramlarına bırakıyor.”

Dünyadaki, özellikle de ABD'deki duruma bakınca Genççağa'ya hak vermemek elde değil. ABD'de trafiğe çıkan yeni araçların yüzde 35 gibi önemli bir bölümü bireysel uzun dönem kiralama yöntemiyle kullanılıyor. 17.5 milyon aracın satıldığı ABD pazarında bireysel yıllık kiralama her sene yüzde 4.4 oranında artıyor. Bu hızla devam ederse, 5 ila 10 yıllık dönemde trafiğe çıkacak her beş yeni araçtan biri, uzun dönem kiralananmış olacak. OneCar, Türkiye'de bireysel yıllık kiralama konusunda yapılan öncü ve en güçlü yatırımlardan biri olarak hayata geçirildi. Hatta 2017 yılı, bir önceki yıl temelleri atılan OneCar için beklenenden çok daha iyi geçti ve OneCar kısa zamanda 4 bin 500 adetlik bir araç parkı büyüklüğüne ulaştı.

Peki OneCar'ın kısa zamanda böylesine büyük bir başarı





# üzerinde bir büyümeyle 500 adetlik bir araç parkına ulaştı.

göstermesindeki faktörler neler? Her şeyden önce sıfır kilometre bir araç kullanıyorsunuz, sadece aylık sabit kira ödemeleri yapıyorsunuz, 2-3 yılda bir kolayca araç değiştiriyorsunuz, satın almak için gerekli büyük maliyetleri ödemek zorunda kalmıyorsunuz, araç ile birlikte kasko, sigorta, bakım, onarım, lastik, yol yardım hatta yedek araç hizmetlerini de içeren kapsamlı bir hizmetler bütününe üstelik hiçbir ek ücret ödemediğinizde sahip oluyorsunuz, aracın ikinci elde değer kaybı riskini üstlenmiyorsunuz ve sözleşme sonunda da aracı zahmetsizce değiştirebiliyorsunuz. Araç seçimi aşamasında size sunulan profesyonel destekler, kiralama süresi boyunca da tüm süreçlerde yanınızda oluyor. Mesela hayal ettiğiniz araç için yalnızca OneCar web sitesine girip aracınızı ve hizmet detaylarınızı belirlemeniz yeterli. Yaklaşık 30 saniye içerisinde işleminizi sonuçlandırabiliyorsunuz. Veya herhangi bir nedenle yolda kaldığınızda, OneCar'ın iOS ve Android işletim sistemli mobil yol yardım uygulaması sayesinde yalnızca tek bir tuş yardımıyla Türkiye'nin neresinde olursanız olun kolayca hizmet alabiliyorsunuz.

Genççağa, bu noktada OneCar'ın bireylere sunduğu fırsatların bunlarla da sınırlı olmadığını belirtiyor; "OneCar, gerçekleştirilen kapsamlı pazar araştırmalarının ardından tüm süreçleriyle bireylerin beklenti ve ihtiyaçlarından yola çıkılarak geliştirildi. Bireylerin tamamen rahatı ve konforu göz önünde

tutulmuş geliştirilen yapı, sunulan araç çeşitliliğiyle de alışılmış kiralama modellerinden ayrışıyor. OneCar ile markası veya modeli ne olursa olsun Türkiye'de resmi bir distribütör veya üretici kanalıyla pazara sunulan tüm binek araç modellerine cazip kiralama seçenekleri ile ulaşabiliyorsunuz."

OneCar'ın ilginç çeken uygulamalarından biri de, henüz yeni bir marka olmasına karşın ülkemizin en önemli sorunlarından biri olan trafik ortamında yaşanan kayıplara duyarsız kalmamış olması. Bu konuda önemli bir kurumsal sosyal sorumluluk projesine imza atan marka, tıpkı DRD'de olduğu gibi Demir Bükey Akademi işbirliği ile hem müşterilerine güvenli sürüş eğitimleri veriyor hem de Türkiye genelinde ODTÜ, İTÜ, Koç Üniversitesi gibi çeşitli üniversitelere giderek ücretsiz trafik güvenliği seminerleri düzenliyor. Pazarda yeni bir markanın ilk adımdan bu şekilde bir konuya eğilmiş olması son derece dikkat çekici.

OneCar, büyük bir fark yaratarak hem kiralama ve otomotiv sektörlerine sağladığı destekleri, hem kullanıcılara sunduğu avantajları hem de öncülük ettiği bireysel kiralama pazarıyla ve bunlara ek olarak, ileriki yıllara ilişkin ortaya koyduğu önemli gelişim potansiyeliyle birlikte 2017 yılına damga vurmuş görünüyor. Bize de bu durumda TopGear Türkiye olarak OneCar'a TopGear Ödülleri 2017'de Yılın Araç Kiralama Şirketi Ödülü'nü vermek düşüyor.